[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  г. М ы ш к и н

	от
	«
	22
	»
	07
	2011 г.
	№
	654-а

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального
района от 06.06.2011. № 456 «Об утверждении
порядка открытия, изменения и закрытия
 внутримуниципальных регулярных
маршрутов и требования к их организации

на территории Мышкинского муниципального
района»

В связи с требованием прокуратуры Мышкинского района об изменении нормативного правового акта от 29.06.2011. № 86-1-2011, на основании статьи 30 Устава Мышкинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести изменения в постановление администрации Мышкинского муниципального района № 456 от 06.06.2011 г. «Об утверждении порядка открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных регулярных маршрутов и требования к их организации на территории Мышкинского муниципального района»
1.1..Дополнить п. 3.3 раздела 3 Порядка открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных регулярных маршрутов и требования к их организации на территории Мышкинского муниципального района текстом следующего содержания: «По результатам обследования составляется Акт обследования маршрута».

2. Изложить п. 3.4 раздела 3 Порядка открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных регулярных маршрутов и требования к их организации на территории Мышкинского муниципального района в следующей редакции: «После рассмотрения заявки на открытие маршрута регулярного сообщения и Акта обследования маршрута, комиссия в течение двух дней направляет свое заключение в Отдел для подготовки проекта постановления Администрации Мышкинского муниципального района об открытии маршрута».

3. Изложить п.3.5  раздела 3 Порядка открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных регулярных маршрутов и требования к их организации на территории Мышкинского муниципального района в следующей редакции: «Решение об открытии или отказе в открытии маршрута регулярного сообщения принимается Администрацией Мышкинского муниципального района в течении месяца после получения рекомендаций от комиссии»
3. Изложить п. 4.5 раздела 4 Порядка открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных регулярных маршрутов и требования к их организации на территории Мышкинского муниципального района в следующей редакции: «Решение об изменении и закрытии маршрута регулярного сообщения принимается Администрацией Мышкинского муниципального района в том же порядке, что и решение об его открытии».

4. Изложить п. 2.2  раздела 2 Положения о межведомственной комиссии по формированию сети регулярных маршрутов на территории Мышкинского муниципального района в следующей редакции: «Возложенные на комиссию полномочия реализуются на ее заседаниях, которые проводятся не позднее пяти дней с момента получения заявки на открытие (закрытие, изменение) маршрута регулярного сообщения и Акта обследования маршрута. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины членов комиссии. Решение принимается простым большинством голосов. При равенстве голосов голос председательствующего считается решающим».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

      6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские зори»
И.о.Главы Мышкинского

муниципального района                                                                    О.В.Минаева
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2011 г.
	№

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 06.06.2011. № 456 «Об утверждении

порядка открытия, изменения и закрытия
 внутримуниципальных регулярных

маршрутов и требования к их организации

на территории Мышкинского муниципального
района»

В связи с кадровыми изменениями, на основании статьи 30 Устава Мышкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по формированию сети регулярных маршрутов на территории Мышкинского муниципального района заменить:

- «Агаларова Наталья Викторовна ведущий специалист отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации района, секретарь комиссии» на «Блинова Наталия Анатольевна начальник отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации района, секретарь комиссии»

- «Капшай Андрей Сергеевич экономист ГУП ЯО «Шестихинское АТП» на «Капшай Андрей Сергеевич и.о. директора ГУП ЯО «Шестихинское АТП»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские зори»
Глава Мышкинского

муниципального района                                                              А.Г. Курицин
Первый заместитель

Главы администрации ММР                                                О.В. Минаева

Заместитель Главы
по соц.вопросам                                                                     Г.А. Чикорова

Управляющая делами

Главы  ММР

                                       Е.В. Миколова

И.О. начальника юридического отдела

администрации ММР

                   Э.С. Боброва

Исполнитель:

начальника отдела экономики

муниципального заказа и

предпринимательской деятельности

администрации ММР                                                              Н.А.Блинова